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Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegn ing

Den uafhængige revisors erklæring

lndsamlingsregnskab for perioden 1. september 2O2O til 31. marts 202L
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LEDELSESERKI.ÆRING

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for
Rødding Centrets indsamling i perioden 1. september 2020 til 31. marts 2021.

lndsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med den i noterne beskrevne
regnskabspraksis og i overensstemmelse med $ I stk. 1 i bekendelse 160 af 26. februar
2020 for indsamling m.v.

Det er vores opfattelse, at det aflagte indsamlingsregnskab for perioden 1. september 2020
til 31. marts 2021 giver et retvisende billede i overensstemmelse med den i noterne
beskrevne regnskabspraksis og i overensstemmelse med bekendtgørelse 160 af 26.
februar 2020.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er
foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen,
jf. bekendtgørelsens $ 8, stk. 3.

Rødding den 23. september 2021

Indsamlingskomité

Klaus Svendsen Torben Falkenberg Lone Holst
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING

Tíl Indsamlíngsnævnet

Konklusion
Vi har for Rødding Centrets indsamling "Projekt 2024 - Liv i Rødding" revideret regnskabet
efter afholdelse af indsamlingsaktiviteter for perioden 1. september 2020 - 31. marts 2021,
journal nr.21-700-03144. Regnskabet udviser samlede bidrag på kr. 141.350 og et
indsamlingsoverskud på kr. 140.250 Ledelsen har udarbejdet regnskabet i

overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar202O.

Det er vores opfattelse, at regnskabet efter afholdelse af indsamlingsaktíviteter for
perioden 1 . september 2020 - 31. marts 2021, jf . journal nr.21-700-03144, i alle
væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne
tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Det er endvidere vores
opfattelse, at de indsamlede midler er anvendt som anført i regnskabet.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark og retningslinjerne i

bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav
er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af
indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af komiteen Projekt 2024 - Lív i Rødding i

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler)
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i
distribution og anvendelse
Vi henleder opmærksomheden på, at regnskabet er opgjort efter bestemmelser i den
givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2O2O og ikke efter en
regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formå|. Som følge heraf kan regnskabet
være uegnet til andet formå|.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for komiteen Projekt 2024 - Liv i Rødding og
indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

lndsamlingsansvarliges ansvar for opgørelsen
De indsamlingsansvarlige har ansvaret for at udarbejdet i overensstemmelse med
retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. De indsamlingsansvarlige
har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for
at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.
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Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at
afgive en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af opgørelsen.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vifaglige
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

. ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i

indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer
og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

. Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke
for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af komiteen Projekt 2024 -
Liv i Rødding interne kontrol.

. Tager vi stilling til, om den praksis, som er anvendt af komiteen, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som komiteen
har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Vejen, den 30. september 2021

Martinsen

Statsautorise ret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 3228 5201

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor
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lndsamlingsregnskab for perioden 1. september 2020 t¡l 31. marts 2021

Oplysninger om indtægter og udgifter

lndkomne bidrag

Adm inistrationsudg ifter

lndsamlings overskud

141.350

- 1.100

140.250

Specifikation af administrationsudgifterne

Udgifterne ved admínistrationen af indsamlingen skal være specificerede, jf. S 8, stk. 't, i

bekendtgørelse nr. 160 af 26.februar 2020.

Administrationsudqift

Gebyr til indsamlingsnævnet 1.100

Anvendelse af indsamlingens overskud

Anvendelsen af indsamlingens overskud skal være specificeret, jf. indsamlingsbekendtgørelsens $ 8,
stk. 1.

lndsamlingens overskud er indkomne bidrag fratrukket eventuelle administrationsomkostninger

Hvad er indsamlinoens overskud anvendt til ?

Delvis betaling af arkitekttregning 140.250
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Noter

Anvendt regnskabspraksis

lndkomne bidrag

Regnskabsposten omfatter indsamlede og indbetalte donationer fra fysiske personer

Ad m i n istrati ons ud g ifter

Reg nskabsposten omfatter udg ifter afholdt i forbindelse med indsam I ingen.

Overskuds anvendelse

Overskuds anvendelsen omfatter anvendelse af de indsamlede midler til renovering/ombygning af
centrets gamle afdeling.
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This document has esignatur Agreement-lD: 7b954674xRY243402350
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle dâtoer i dokumenlet.

Th¡s document is s¡gned by the follow¡ng part¡es with their s¡gnatures confirming the documents content and all daies in the document.

K|aus Kjældgaard Svendsen Lone Houmann Holst

Som Ledelse
På vegne af lndsamlingskomiteen "Liv i Rødding
P lD : 9208-2002-2-3 1 7 1 7 6 1 59353
Tidspunkt for u nderskrift: 30 -09-2021 kl. : 1 1 : 1 1 :32
Underskrevet med Nemf D

Nðf'I ID

Torben Brodersen Falkenberg

Som Ledelse
På vegne af lndsamlingskomitén "Liv i Rødding"
PID: 9208-2002-2-636037985095
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2021 kl.: 09:45:52
Underskrevet med NemlD

NðM ID

Ïhis document is srgned with esignâtur. Embedded n the docum€nt rs the oriqinai aqreemeni
document and a srgned dala obj€cl for êach signatory. The stgned dalâ oblect conlarns a
mathemat¡æl hash value calculated fiom the orìgtnãl agrêeme¡t document, wh¡ch secures thât the
signatures ¡s related to pr€cisêly this document only Provo fo¡ Ihe onginaiity and vâtrdity of
srqnalures can always be lifled âs legal evrdence.

Som Ledelse N$4 tD
På vegne af lndsamlingskomitén "Liv i Rødding"
P lD : 9208 -2OO2-2-5 1 86369 1 9226
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 08:57:57
Underskrevet med NemlD

Henrik Esmann

Som Revisor NðM lD
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revis¡nspartnersels...
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 12:26:18
Underskrevet med NemlD

fhe document rs locked for chang€s ând a{l cryplographic sqnature cêdilìcatos a.e embedded in

thrs PDF.The signatu¡es therefore comply with all public recommendâtions and {aws for diQitat

signaturcs.Wilh esignatuCs solution, it ls onsured lhat all European laws arê respecÌed in retation to

sensitive information and våhd digitâl signalu¡es. ll you would like more inlormatìon about digitåt
documênts signed w{h esiqnâlur, please vísit o!. website at ww.esignatur.dk.
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